

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2021 - PR

Processo Administrativo: 26/2021
Data do Processo Adm.: 22/06/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 22/06/2021

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	400,000	M2	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO UNIDADES DE MADEIRA (CARPINTEIRO) (11871)	_____	100,0000	40.000,0000
2	1500,000	M2	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO UNIDADES DE ALVENARIA - (PEDREIRO) (11872)	_____	300,0000	450.000,0000
3	300,000	SER	SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE TOMADA OU LÂMPADA DE SOBREPOR OU EMBUTIR DE QUATRO A DEZ PONTOS NO MESMO AMBIENTE (VALOR POR PONTO) (11873)	_____	45,0000	13.500,0000
4	50,000	SER	SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE POSTE PADRÃO CELESC 1 CAIXA MONOFÁSICA (11874)	_____	250,0000	12.500,0000
5	100,000	SER	SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE TOMADA ATÉ TRÊS PONTOS DISTANTES NO MESMO AMBIENTE (VALOR POR PONTO) (11875)	_____	55,0000	5.500,0000
6	30,000	SER	SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE CHUVEIRO OU TORNEIRA ELÉTRICA COM DISJUNTOS DE PROTEÇÃO (11876)	_____	150,0000	4.500,0000
7	1500,000	M2	MÃO DE OBRA PINTURA TINTA ACRÍLICA SOBRE SUPERFÍCIE DE ALVENARIA (11877)	_____	10,0000	15.000,0000
8	500,000	M2	MÃO DE OBRA PINTURA TINTA ESMALTE SINTÉTICO SOBRE SUPERFÍCIE METÁLICA (11878)	_____	20,0000	10.000,0000
9	750,000	M2	MÃO DE OBRA PINTURA TINTA ESMALTE SOBRE SUPERFÍCIE MADEIRA (11879)	_____	22,0000	16.500,0000
10	3500,000	M/L	MÃO DE OBRA PINTURA TINTA A BASE DE CAL SOBRE MEIO FIO DE CONCRETO (11880)	_____	4,5000	15.750,0000
11	500,000	M2	MÃO DE OBRA PINTURA TINTA RETRO REFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO SINALIZAÇÃO VIÁRIA (11881)	_____	10,0000	5.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	588.250,0000